

## Verksamhetsberättelse för Miengruppen 2007

Miengruppens årsmöte för verksamhetsåret 2006 hölls den 10 april 2007 i Gäddeviksås Bygdegård. Under året har följande personer arbetat i styrelsen: Bodil Nilsson, ordf., Petra Nilsson, kassör, ledamöterna Björn Jäderås, Sven-Olof Karlborg, Annika Carlberg-Sjöström, Karin Bergman och Jan-Roelf Sikkema samt suppleant Agneta Gyllö Karlborg. Till redaktionen för Mieninfo omvaldes Björn Jäderås, Curt Ihlström och Eivor Lindstrand.

EU-projektet Storm över Mien har nu avslutats och redovisningen har godkänts av Smålandsgruppen. Total projektbudget uppgick till 710 935 kr varav 384 825 kr bestod av ideellt arbete. EU's landsbygdsprogram Leader+ har bidragit med 116 491 kr, Arbetsförmedlingen Rehab och Tingsryds kommun har medfinansierat projektet med 199 289 kr, temahelgens projektintäkter uppgick till 10 330 kr.

Ett ämne som berör Mienområdet är vattenfrågan. Detta är en komplicerad fråga så projektet bjöd in till ett informationsmöte i bygdegården den 18 april. Både Tingsryds- och Karlshamns kommuner deltog med representanter och tillsammans gick vi igenom det förslag till vattenskyddsområde som Karlshamns kommun tagit fram. Drygt 30 personer deltog i mötet som avslutades med ett beslut om att överklaga den tertiära zonen på 100 meter runt sjön Mien. Ett yttrande skickades in och den 2 oktober kallades representant för Miengruppen till samrådsmöte på Rådhuset i Karlshamn. Varken Karlshamns kommun eller Länsstyrelsen i Blekinge visade på någon förståelse för våra argument, vilket däremot Tingsryds kommun gjorde.

Den 28 juni fick Mienområdet för första gången besök av Tingsryds kommuns fullmäktige. Detta var ett budgetmöte och startade därför redan kl 15 vilket försvårade för många mienbor att kunna närvara. De flesta antingen jobbade eller hade startat sin semester. Undertecknad var dock på plats och presenterade Miengruppens verksamhet, både historik och framtidsplaner, samt visade bygdegården för de som så önskade.

Under året har Miengruppen haft tre styrgruppsmöten med anledning av projektet Storm över Mien. Årets första grillkväll gick av stapeln den 4 juli i Ytra Källehult hos Annika och Bertil som för första gången öppnade en lokal turistinformation med material om sjön Mien på svenska och tyska. Den 8 augusti träffades vi vid badplatsen i Midingsbråte. Vi båda tillfällena kom ca 28 personer och vi klarade oss precis undan regnet och hade en trevlig stund tillsammans. Mieninfo har som vanligt utkommit med fyra nummer, lättläst information blandat med yttranden och årsmötesprotokoll. Glöm inte att besöka Miengruppens hemsidan [www.miengruppen.se](http://www.miengruppen.se).

Ytra Källehult 2008-04-21

På styrelsens uppdrag

Bodil Nilsson, ordf. Miengruppen

## Årsmötet

Miengruppen hade givetvis ett årsmöte som i år inte var samtidigt med Bygdegårdsföreningens. Pga detta, sjukdomar och diverse andra hinder så var mötet inte speciellt välbesökt men vi lyckades i alla fall genomföra de administrativa och formella punkterna.

Björn